Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №441
 Фрунзенского района Санкт-Петербурга
ПРИКАЗ
 22 мая 2023 г. 										№
 «Об утверждении графика
проведения консультаций к экзаменам ГИА»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Распоряжений КО от 19.05.2023 №598-р и 599-р «Об обеспечении проведения ГИА по образовательным программам ООО и СОО в основной период 2023 г. В СПб», в целях качественной подготовки выпускников гимназии к экзаменам
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить составленный график консультаций обучающихся к экзаменам ГИА для 9 классов (согласно Приложению 1) и 11 классов (согласно Приложению 2)

Директор ГБОУ Гимназии № 441:					Н.И. Кулагина

С приказом ознакомлены:
Антонова В.В.
Варусон Т.А.
Гордина А.О.
Ени Т.В.
Евсеева М.С.
Иванова Н.В.
Латнер М.И.
Лехницкая М.А.
Мельникова И.Н.
Овчарова Ю.А.
Онищенко М.А.
Свердлова Е.Д.
Сысоева С.Б.
Тищенко М.К.
Храмцова В.В.
Фадеева Е.А.
Цареградская В.А.
Юшкова Н.Н.

Приложение 1
График консультаций в 9 классах
	ФИО учителя
	Предмет
	Дата консультации
	Время консультации
	Кабинет

	Латнер М.И.
	Физика
	23.05.2023
	10.00
	104

	Антонова В.В.
	Русский язык
	02.06.23
	12.00
	343

	Антонова В.В.
	Русский язык
	31.05.23
	12.00
	343

	Антонова В.В.
	Русский язык
	05.06.23
	12.00
	343

	Онищенко М. А.
	Английский язык
	31.05.2023
	11.00
	346

	Онищенко М. А.
	Английский язык
	01.06.2023
	11.00
	346

	Иванова Н. В.
	Английский язык
	31.05.2023
	11.00
	223

	Иванова Н. В.
	Английский язык
	01.06.2023
	11.00
	223

	Гордина А. О.
	Английский язык
	31.05.2023
	11.00
	354а

	Гордина А. О.
	Английский язык
	01.06.2023
	11.00
	354а

	Храмцова В.В.
	Математика
	07.06.2023
	12.00
	343

	Храмцова В.В.
	Математика
	08.06.2023
	16:00
	343

	Свердлова Е. Д.
	Химия
	26.05.2023
	10.00
	108

	Свердлова Е. Д.
	Химия
	15.06.2023
	10.00
	108

	Овчарова Ю.А,
	Математика
	23.05.2023
	10.55
	231

	Овчарова Ю.А,
	Математика
	24.05.2023
	10.55
	231

	Овчарова Ю.А,
	Математика
	02.06.2023
	10.00
	343

	Овчарова Ю.А,
	Математика
	07.06.2023
	10.00
	343

	Фадеева Е.А.
	Биология
	23.05.2023
	13.00
	103

	Тищенко М. К.
	Информатика
	26.05.2023
	13:00
	109

	Лехницкая М.А.
	Русский язык
	25.05.2023
	12.00
	357

	Лехницкая М.А.
	Русский язык
	26.05.2023
	11.00
	357

	Лехницкая М.А.
	Русский язык
	31.05.23
	10.00-1 группа
	357

	Лехницкая М.А.
	Русский язык
	02.06.23
	10.00-2 группа
	357

	Лехницкая М.А.
	Русский язык
	05.06.23
	11.00
	357

	Цареградская В.А.
	Обществознание
	26.05.23
	10.00
	350

	Цареградская В.А.
	Обществознание
	27.05.23
	10.00
	zoom

	Цареградская В.А.
	Обществознание
	28.05.23
	10.00
	zoom

	Цареградская В.А.
	Обществознание для сдающих в июне
	13.06.23
	16.00
	zoom

	Цареградская В.А.
	Обществознание для сдающих в июне
	14.06.23
	10.00
	350

	Цареградская В.А.
	Обществознание для сдающих в июне
	15.06.23
	10.00
	350

	Цареградская В.А.
	Обществознание для сдающих в июне
	16.06.23
	10.00
	350

	Ени Т.В.
	Русский язык
	26. 05. 2023
	11.00
	356

	Ени Т.В.
	Русский язык
	02.06.2023
	11.00
	356

	Ени Т.В.
	Русский язык
	05. 06. 2023
	11. 00
	356

	Лехницкая М.А.
	Литература
	07.06.23
	10.30
	357

	Ени Т.В.
	Литература
	12. 06. 2023
	11.00
	356

	Юшкова Н.Н.
	География
	26.05.2023
	11.00
	349

	Юшкова Н.Н.
	География
	07.06.2023
	11.00
	349

	Евсеева М.С.
	информатика
	25.05.2023
	14.00
	351

	Мельникова И.Н.
	математика
	24.05.2023
	12.00
	229

	Мельникова И.Н.
	математика
	26.05.2023
	12.00
	229

	Мельникова И.Н.
	математика
	31.05.2023
	12.00
	229

	Мельникова И.Н.
	математика
	02.06.2023
	12.00
	229

	Мельникова И.Н.
	математика
	07.06.2023
	12.00
	229

Приложение 2
График консультаций в 11 классах
	ФИО учителя
	Предмет
	Дата консультации
	Время консультации
	Кабинет

	Латнер М.И.
	Физика
	23.05.2023
	9.00
	104

	Онищенко М. А.
	Английский язык
	07.06.2023
	11.00
	346

	Онищенко М. А.
	Английский язык
	09.06.2023
	11.00
	346

	Гордина А. О.
	Английский язык
	07.09.2023
	11.00
	354а

	Гордина А. О.
	Английский язык
	07.09.2023
	11.00
	354а

	Фадеева Е.А.
	Биология
	02.06.2023
	10.00
	103

	Фадеева Е.А.
	Биология
	05.06.2023
	12.00
	онлайн

	Фадеева Е.А.
	Биология
	07.06.2023
	11.00
	103

	Фадеева Е.А.
	Биология
	08.06.2023
	11.00
	онлайн

	Варусон Т.А.
	История
	25.05.2023
	12.00
	347

	Варусон Т.А.
	История
	26.05.2023
	11.00
	онлайн

	Варусон Т.А.
	История
	02.06.2023
	11.00
	онлайн

	Абрамова Е.В.
	Русский язык
	25.05.2023
	11.00
	353

	Абрамова Е.В.
	Литература
	25.05.2023
	10.00
	353

	Тищенко М. К.
	Информатика
	06.06.2023
	13:00
	109

	Цареградская В.А.
	Обществознание ЕГЭ
	01.06.23
	16.00
	zoom

	Цареградская В.А.
	Обществознание ЕГЭ
	02.06.23
	10.00
	zoom

	Цареградская В.А.
	Обществознание ЕГЭ
	03.06.23
	10.00
	350

	Цареградская В.А.
	Обществознание ЕГЭ
	04.06.23
	10.00
	350

	Цареградская В.А.
	Обществознание ЕГЭ
	05.06.23
	10.00
	350

	Цареградская В.А.
	Обществознание ЕГЭ
	06.06.23
	10.00
	zoom

	Юшкова Н.Н.
	География
	23.05.2023
	12.00
	349

	Мельникова И.Н.
	Математика
	26.05.2023
	13.00
	229

	Мельникова И.Н.
	Математика
	30.05.2023
	12.00
	229

	Мельникова И.Н.
	Математика
	31.05.2023
	12.00
	229

	Сысоева С.Б.
	Математика
	31.05.2023
	12.00
	236

[bookmark: _GoBack]